
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRELIMINARAUS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS IR 

VIENTISŲJŲ STUDIJŲ, ANTROSIOS PAKOPOS, DOKTORANTŪROS, PROFESINIŲ 

STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2017 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS, 

STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS IR SKIRIAMO VALSTYBĖS FINANSAVIMO 

PAGAL STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES AR MOKSLO SRITIS SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2017 m. balandžio 19 d. Nr. 303 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 77 straipsnio 3 dalimi ir 

82 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti pridedamus: 

1. Preliminaraus valstybės finansuojamų pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų vietų, į 

kurias 2017 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės 

finansavimo pagal studijų krypčių grupes sąrašą; 

2. Preliminaraus valstybės finansuojamų antrosios pakopos studijų vietų ir profesinių studijų 

vietų, į kurias 2017 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo 

valstybės finansavimo pagal studijų krypčių grupes sąrašą; 

3. Preliminaraus valstybės finansuojamų doktorantūros studijų vietų, į kurias 2017 metais 

priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės finansavimo pagal 

mokslo sritis ar studijų krypčių grupes sąrašą. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 

  



 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2017 m. balandžio 19 d. nutarimu Nr. 303  

 

 

PRELIMINARAUS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS IR 

VIENTISŲJŲ STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2017 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, 

SKAIČIAUS, STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS IR SKIRIAMO VALSTYBĖS 

FINANSAVIMO PAGAL STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Studijų krypčių grupės 

Preliminarus 

valstybės 

finansuojamų 

pirmosios 

pakopos ir 

vientisųjų 

studijų vietų 

skaičius 

Preliminarus 

pirmosios 

pakopos ir 

vientisųjų 

studijų 

stipendijų 

skaičius 

Planuojama Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų pirmosios 

pakopos ir vientisųjų studijų 

studentų, įstojusių į aukštąsias 

mokyklas 2017 metais 

studijoms 

valstybės 

finansuojamose 

studijų vietose 

(tūkst. eurų) 

studijų 

stipendijoms 

(tūkst. eurų) 

1. Universitetinėms 

studijoms, iš viso: 

7 485 150 5 363 69 

1.1. Matematikos mokslai 

Informatikos mokslai 

Fiziniai mokslai 

1 940 10 1 409 6 

1.2. Gyvybės mokslai 

Sveikatos mokslai 

Sportas 

727 0 598 0 

1.3. Veterinarijos mokslai 

Žemės ūkio mokslai 

253 0 201 0 

1.4. Inžinerijos mokslai 

Technologijų mokslai 

1 677 0 1 288 0 

1.5. Humanitariniai mokslai 893 10 558 8 

1.6. Socialiniai mokslai 

Teisė 

Verslo ir viešoji vadyba 

1 388 130 648 55 

1.7. Ugdymo mokslai 141 0 106 0 

1.8. Menai 466 0 555 0 

2. Koleginėms studijoms, 

iš viso: 

6 482 359 2 805 146 

2.1. Matematikos mokslai 

Informatikos mokslai 

Fiziniai mokslai 

767 18 355 8 

2.2. Inžinerijos mokslai 

Technologijų mokslai 

2 534 56 1 086 24 

2.3. Gyvybės mokslai 

Sveikatos mokslai 

Sportas 

1 005 15 470 7 



 

 

3 

2.4. Žemės ūkio mokslai 

Veterinarijos mokslai 

277 0 131 0 

2.5. Socialiniai mokslai 

Verslo ir viešoji vadyba 

1 549 236 529 81 

2.6. Ugdymo mokslai 121 0 63 0 

2.7. Humanitariniai mokslai 68 3 39 2 

2.8. Menai 161 31 132 24 

 

–––––––––––––––––––– 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2017 m. balandžio 19 d. nutarimu Nr. 303  

 

 

PRELIMINARAUS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ IR PROFESINIŲ STUDIJŲ VIETŲ, 

Į KURIAS 2017 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS, STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS IR SKIRIAMO VALSTYBĖS 

FINANSAVIMO PAGAL STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES SĄRAŠAS 

 

Studijų krypčių grupės 

Preliminarus 

valstybės 

finansuojamų 

antrosios 

pakopos 

studijų vietų 

skaičius 

Preliminarus 

antrosios 

pakopos 

studijų 

stipendijų 

skaičius 

Planuojama Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšų antrosios pakopos studijų studentų, 

įstojusių į aukštąsias mokyklas 2017 metais 

Preliminarus 

valstybės 

finansuojamų 

profesinių 

studijų vietų 

skaičius 

Planuojama Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų profesinių studijų studentų, 

įstojusių į aukštąsias mokyklas 

2017 metais, studijoms 

valstybės finansuojamose 

studijų vietose (tūkst. eurų) 

studijoms valstybės 

finansuojamose 

studijų vietose 

(tūkst. eurų) 

studijų stipendijoms 

(tūkst. eurų) 

Matematikos mokslai 

Informatikos mokslai 

Fiziniai mokslai 

Gyvybės mokslai 

Sveikatos mokslai 

Sportas 

Veterinarijos mokslai 

Žemės ūkio mokslai 

Inžinerijos mokslai 

Technologijų mokslai 

Humanitariniai mokslai 

Socialiniai mokslai 

Teisė 

Verslo ir viešoji vadyba 

Ugdymo mokslai 

Menai  

3953 36 4 008 31 550 2 234 

 

–––––––––––––––––––– 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2017 m. balandžio 19 d. nutarimu Nr. 303  

 

 

 

PRELIMINARAUS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ DOKTORANTŪROS STUDIJŲ 

VIETŲ, Į KURIAS 2017 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS, STUDIJŲ 

STIPENDIJŲ SKAIČIAUS IR SKIRIAMO VALSTYBĖS FINANSAVIMO PAGAL 

MOKSLO SRITIS AR STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES SĄRAŠAS 

 

 

 

Mokslo sritis ar studijų 

krypčių grupė 

Preliminarus 

valstybės 

finansuojamų 

doktorantūros 

studijų vietų 

skaičius 

Preliminarus 

doktorantūros 

studijų stipendijų 

skaičius 

Planuojama Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų 

doktorantūros studentų, įstojusių į 

mokslo ir studijų institucijas 

2017 metais 

studijoms valstybės 

finansuojamose 

studijų vietose 

(tūkst. eurų) 

studijų 

stipendijoms 

(tūkst. eurų) 

Žemės ūkio mokslai 

Biomedicinos mokslai 

Humanitariniai mokslai 

Socialiniai mokslai 

Fiziniai mokslai 

Technologijos mokslai 

Menai 

475 2 3 919 17 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 


